Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2199/2018

Sugere ao Poder Executivo
Municipal, que estude a
possibilidade de construção de
um acesso para veículos da
Avenida Tiradentes para Rua
João Pedro de Toledo Martins
no Bairro Santa Terezinha.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que estude a possibilidade
de construção de um acesso para veículos da Avenida Tiradentes para Rua
João Pedro de Toledo Martins no Bairro Santa Terezinha, neste município.

Justificativa:

Conforme visita realizada “in loco”, conversando com moradores

desse local vimo que realmente necessita de um acesso para veículos nesse

local, pois que vem pela Avenida Tiradentes sentido Monte Castelo se precisar

retornar precisa ir até a APAE para poder retornar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de Março de 2018.

Cláudio Peressim

- Vereador –

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”